21.09x25.92 1 9 עמוד הארץ - כותרת 17/03/2019 67640708-8
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 5.3.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם") בין המבקשת בבקשה לאישור תובענה ייצוגיות בת"צ 7576-01-17 (להלן: "הבקשה לאישור"), ובין הוט מערכות תקשורת בע"מ (להלן: "הוט" או "המשיבה").

מעשה בית דין - אישור ההסכם יוצר מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה וכנגד כל אחד מחברי הקבוצה, כך שלחברי הקבוצה לא תעמוד עוד כל תביעה ו/או טענה ו/או זכות ו/או דרישה מכל מין ו/או סוג שהוא הנוגעים לתובענה ו/או לבקשות האישור כלפי המשיבות ו/או מי מהן בכל הקשור לתביעות ו/או לבקשות האישור וזאת בין היתר, בעילות וסעדים מכוח הוראות חוק תובענות ייצוגיות, חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 או מכוח הוראות חוק הגנת הצרכן.

הגשת התנגדויות ופרישה מן הקבוצה - כל אדם הנמנה עם הקבוצה ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 1.5.2019 (להלן: "התנגדות").